
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 
2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, 
piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 206 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

 

Meklējam būvniecības projektu vadītāju! 
 

 

PIENĀKUMI 

 Apsekot nekustamā īpašuma objektus, novērtēt to tehnisko stāvokli un atbilstošās dokumentācijas atbilstību; 
 Noteikt objektam nepieciešamo būvdarbu vai remonta darbu sastāvu, apjomu un to veikšanai nepieciešamā 

budžeta izmaksu aprēķinu ar kontroltāmes palīdzību; 
 Organizēt projektēšanas darbu, būvdarbu un remontdarbu cenu aptaujas, sagatavot tām visu nepieciešamo 

dokumentāciju, valsts institūciju atzinumus/atļaujas un organizēt darbu izpildes līgumu slēgšanu; 
 Kontrolēt veikto darbu kvalitāti un finanšu plūsmu būvdarbu un remontu darbu laikā, kā arī izpildes termiņu 

ievērošanu; 
 Vadīt vairākus projektus vienlaicīgi, noteikt prioritātes un iekļauties termiņos; 
 Sadarboties ar pasūtītājiem, projektētājiem un citām būvniecības procesā iesaistītajām personām un valsts 

institūcijām; 
 Organizēt, saskaņot un izpildīt jaunu un esošu zemes/ēku/objektu legalizēšanu/reģistrēšanu valsts 

institūcijās; 
 Tehnisko zīmējumu un skiču izstrāde AutoCAD programmā.  

 

PRASĪBAS 

 Augstākā izglītība būvniecībā, inženierzinātnēs, arhitektūrā vai citā saistītā jomā; 
 Zināšanas par būvniecību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem un būvniecības procesa gaitu; 

 Pieredze būvniecībās jomā; 
 Labas datorprasmes (Microsoft Office Microsoft Excel, Microsoft PowerPoint, AutoCad); 

 Labas latviešu un krievu valodas zināšanas; 
 Organizatora prasmes un spējas analizēt dažādus datus; 
 Precizitāte, augsta atbildības sajūta; 
 Spēja strādāt paaugstinātas intensitātes apstākļos; 
 “B” kategorijas autovadītāja apliecība; 
 Pieredze iepirkumu konkursu rīkošanā tiks uzskatīta par priekšrocību. 

 



PIEDĀVĀJAM 

 Veselības apdrošināšana; 
 Papildu sociālās garantijas pēc nostrādāta gada; 
 Svētku dāvanas; 

 Atmaksātus papildatvaļinājumus; 
 Dinamisku darbu stabilā uzņēmumā ar profesionālām pilnveides iespējām; 
 Profesionālās un personīgās izaugsmes iespējas; 
 Darba alga 1500.00 EUR (bruto); 

 Darba vieta Smiltenē. 

 

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu: cv@madara89.lv  ar norādi – Projekta vadītājs būvniecībā! 

 

 
 


